
2019006574

Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni
Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi $m|uvními stranami:

jméno:

Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (ČÍslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

jméno:
SIcHo:
jednající:
IČ:
DIČ:
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová ředitelka
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

ATELIER 2002 s.r.o.
Zachova 634/6, 602 00 Brno
Ing. arch. Vladislav Vrána, jednatel
26897270
CZ26897270

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem uzavřely dne 21.11.2018
smlouvu o dílo spočÍvajici ve zhotoveni studie proveditelnosti stavby s názvem ,,stavba výjezdové
základny ZZS jmk v Boskovicích" a ,,stavba výjezdové základny ZZS JmK v Mikulově" (dále též
,,předmět plnění").

2. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni
těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla objednatelem publikována v registru smluv dne 06.02.2019 pod ID smlouvy 7542571.
Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že uveřejnění smlouvy o dílo dle ČI. 1 obsahuje
nesprávné údaje, které mohly způsobit neplanost smlouvy ve smyslu ust. § 5 odst. 5 zákona o registru
smluv. Navzájem poskytnutým plněním ve formě předání předmětu plnění a úhrady částky 193.600,-
Kč včetně DPH ze strany objednatele mohlo na obou stranách dojit ke vzniku bezdůvodného
obohaceni.

Článek Il.
Vypořádání bezdůvodného obohaceni

1. Pro případ neplatnosti smlouvy o dílo dle ČI. l. odst. 1. této dohody se tímto smluvní strany dohodly
na narovnání jejich právního vztahu vypořádáním bezdůvodného obohacení dle ČI. l této dohody tak,
že objednatel si ponechá předmět plněni ve vlastnictví a zhotovitel si ponechá částku 193.600,- KČ,
čÍmž bude vzájemná pohledávka z výše uvedené smlouvy započtena beze zbytku,
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

2019006574



3. Smluvní strany dále projevily vůli se po vypořádáni vzájemných závazků dle odst. 1. nadále řídit
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo ze dne 21.11.2018, vyjma závazků smluvních stran
uvedených v ustanoveni ČI. 6., 7., 8., a 9. které byly vypořádány touto dohodou.

Článek III.
1. Smluvní strany shodně konstatuji, že po splněni závazku uvedeného v ČI. II. této dohody budou
veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývajici z předáni předmětu plnění a uhrazeni jeho
ceny tak, jak je uvedeno v ČI. l., zcela vypořádány a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě
navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každá ze smluvních stran
jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároku vůči druhému účastníkovi této
dohody výslovně jejím podpisem vzdává.
2. Ustanovením odst. 1. nejsou nijak dotčena další práva a povinnosti smluvních stran, vyplývajici ze
smlouvy o dílo dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku, než ta práva a povinnosti, jež jsou
předmětem této dohody.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,
a to nejpozději do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

5. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv.

V Brně dne ...1. ,L.;.10;.2019

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka Zdravotnická záchranná služba
objednatel jihomoravského kraje, p.o.

Karňemce 798/1d, 625 00 Brno
25

\V Brně dnei..!6. !9 2019

iný. arch Vladislav Vrana
jednatel
zhotovitel


